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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2019

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 8 089 295,14 114 553,00

Únor 9 405 242,80 92 516,00

Březen 11 402 900,36 39 958,00

Duben 11 542 315,89 91 282,00

Květen 12 472 492,09 22 485,00

Červen 16 024 560,60 48 203,00

Červenec 13 178 859,26 91 750,00

Srpen 11 275 286,58 95 864,00

Září 12 046 170,36 49 212,00

Říjen 1 651 231,24 81 642,00

Listopad 2 214 907,98 76 850,00

Prosinec 3 624 526,48 0,00

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb.

strana 1Závěrečný účet za rok 2019



Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 3 468 355,00 1 081 537,63

Únor 2 479 327,91 144 351,00

Březen 2 866 217,88 98 962,54

Duben 2 723 535,33 1 119 916,05

Květen 1 851 105,92 800 120,73

Červen 3 042 433,19 2 753 650,13

Červenec 2 472 549,04 6 928 928,60

Srpen 2 287 585,90 5 298 312,84

Září 3 767 603,38 2 486 262,86

Říjen 2 323 631,33 11 969 962,62

Listopad 2 996 400,44 953 979,71

Prosinec 5 766 517,00 9 894 742,00

36 045 262,32 43 530 726,71CELKEM
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 4 254 720,88 4 549 892,63

Únor 3 953 791,09 2 623 678,91

Březen 4 952 542,74 2 965 180,42

Duben 4 088 711,40 3 843 451,38

Květen 3 542 661,82 2 651 226,65

Červen 9 397 564,79 5 796 083,32

Červenec 6 901 185,97 9 401 477,64

Srpen 5 496 943,02 7 585 898,74

Září 6 674 393,27 6 253 866,24

Říjen 4 334 064,14 14 293 593,95

Listopad 4 552 416,12 3 950 380,15

Prosinec 17 034 317,09 15 661 259,00

75 183 312,33 79 575 989,03CELKEM
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2019

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 4 254 720,88 3 468 355,00 786 365,88

Únor 3 953 791,09 2 479 327,91 1 474 463,18

Březen 4 952 542,74 2 866 217,88 2 086 324,86

Duben 3 945 709,40 2 723 535,33 1 222 174,07

Květen 3 536 559,16 1 851 105,92 1 685 453,24

Červen 6 023 010,02 3 042 433,19 2 980 576,83

Červenec 5 279 495,00 2 472 549,04 2 806 945,96

Srpen 3 923 135,06 2 287 585,90 1 635 549,16

Září 5 506 700,43 3 767 603,38 1 739 097,05

Říjen 3 841 008,46 2 323 631,33 1 517 377,13

Listopad 4 553 216,12 2 996 400,44 1 556 815,68

Prosinec 9 111 747,09 5 766 517,00 3 345 230,09

58 881 635,45 36 045 262,32CELKEM 22 836 373,13
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2019Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 9 892 574,78 8 600 000,00 9 886 900,00115,03 100,06 -5 674,78

1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 269 500,70 200 000,00 269 000,00134,75 100,19 -500,70

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 909 045,19 755 000,00 909 000,00120,40 100,00 -45,19

1121 Daň z příjmů právnických osob 8 466 741,35 8 291 000,00 8 466 000,00102,12 100,01 -741,35

1122 Daň z příjmů právnických osob 518 080,00 400 000,00 518 000,00129,52 100,02 -80,00

1211 Daň z přidané hodnoty 19 059 001,41 18 000 000,00 19 058 098,00105,88 100,00 -903,41

1335 Poplatky za odnětí pozemků pln 27 067,07 0,00 27 000,000,00 100,25 -67,07

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 1 407 558,00 1 350 000,00 1 407 000,00104,26 100,04 -558,00

1341 Poplatek ze psů 37 600,00 35 000,00 37 000,00107,43 101,62 -600,00

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 250 677,00 100 000,00 252 000,00250,68 99,48 1 323,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 39 260,00 35 000,00 35 000,00112,17 112,17 -4 260,00

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 94 393,00 40 000,00 92 000,00235,98 102,60 -2 393,00

1361 Správní poplatky 35 270,00 30 000,00 35 000,00117,57 100,77 -270,00

1381 Daň z hazardních her 224 663,76 300 000,00 225 000,0074,89 99,85 336,24

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 1 142,73 0,00 1 000,000,00 114,27 -142,73

1385 Dílčí daň z technických her 50 310,15 0,00 50 000,000,00 100,62 -310,15

1511 Daň z nemovitostí 1 626 655,74 1 400 000,00 1 626 000,00116,19 100,04 -655,74

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 108,53 -15 542,88100,0442 909 540,88 42 893 998,0039 536 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a 1 913 865,00 1 841 000,00 2 120 000,00103,96 90,28 206 135,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 78 427,00 60 000,00 64 000,00130,71 122,54 -14 427,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jind 3 630,00 0,00 3 000,000,00 121,00 -630,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 43 839,00 40 000,00 40 000,00109,60 109,60 -3 839,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 2 872 519,21 2 671 000,00 2 723 000,00107,54 105,49 -149 519,21

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 135 398,00 198 000,00 198 000,0068,38 68,38 62 602,00

2141 Příjmy z úroků (část) 1 111,02 0,00 0,000,00 0,00 -1 111,02

2142 Příjmy z podílů na zisku a div 0,00 210 000,00 0,000,00 0,00 0,00

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 29 000,00 0,00 29 000,000,00 100,00 0,00

2222 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozpočt 1 893,00 0,00 2 000,000,00 94,65 107,00

2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlouhodobého majetku 6 784,00 0,00 7 000,000,00 96,91 216,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 200 000,00 0,00 360 000,000,00 55,56 160 000,00

2322 Přijaté pojistné náhrady 9 665,00 0,00 0,000,00 0,00 -9 665,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 305 056,34 200 000,00 273 000,00152,53 111,74 -32 056,34

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 107,30 217 812,4396,265 601 187,57 5 819 000,005 220 000,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 199 056,00 0,00 197 000,000,00 101,04 -2 056,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 -2 056,00101,04199 056,00 197 000,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 87 000,00 0,00 87 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz 859 100,00 916 000,00 859 100,0093,79 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 1 643 297,00 0,00 1 643 297,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 67 200,00 0,00 67 200,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 4 515 082,00 0,00 0,000,00 0,00 -4 515 082,00

4138 Převody z vlastní pokladny 3 199 228,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 199 228,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 8 069 574,88 5 968 000,00 8 069 574,88135,21 100,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 7 921 641,00 0,00 7 921 641,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 111 405,00 0,00 111 405,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 384,57 -7 714 310,00141,1226 473 527,88 18 759 217,886 884 000,00
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Příjmy
Příjmy celkem: 145,59 -7 514 096,45111,1075 183 312,33 67 669 215,8851 640 000,00
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním 4 975 420,00 3 655 000,00 5 063 689,00136,13 98,26 88 269,00

5019 Ostatní platy 7 817,00 15 000,00 8 200,0052,11 95,33 383,00

5021 Ostatní osobní výdaje 386 670,00 407 000,00 448 000,0095,00 86,31 61 330,00

5023 Odměny členů zastupitelstev ob 1 731 961,00 2 087 000,00 2 087 000,0082,99 82,99 355 039,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a př 1 541 155,00 1 211 000,00 1 582 915,00127,26 97,36 41 760,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zd 637 276,00 541 000,00 664 602,00117,80 95,89 27 326,00

5038 Povinné pojistné na úrazové po 20 577,38 16 000,00 21 000,00128,61 97,99 422,62

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 4 380,00 3 000,00 5 000,00146,00 87,60 620,00

5131 Potraviny 3 076,00 0,00 2 000,000,00 153,80 -1 076,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 33 303,00 0,00 34 000,000,00 97,95 697,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 139 056,50 134 000,00 140 000,00103,77 99,33 943,50

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 364 297,84 244 000,00 423 000,00149,30 86,12 58 702,16

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 66 685,00 50 000,00 68 000,00133,37 98,07 1 315,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 327 631,33 734 000,00 1 469 359,20180,88 90,35 141 727,87

5141 Úroky vlastní 14 880,35 30 000,00 30 000,0049,60 49,60 15 119,65

5151 Studená voda 183 859,00 191 000,00 188 000,0096,26 97,80 4 141,00

5153 Plyn 399 170,00 356 000,00 401 000,00112,13 99,54 1 830,00

5154 Elektrická energie 668 478,19 656 000,00 692 000,00101,90 96,60 23 521,81

5156 Pohonné hmoty a maziva 246 413,60 230 000,00 249 000,00107,14 98,96 2 586,40

5161 Poštovní služby 31 254,38 32 000,00 34 000,0097,67 91,92 2 745,62

5162 Služby telekomunikací a radiok 114 602,20 108 000,00 116 000,00106,11 98,80 1 397,80

5163 Služby peněžních ústavů 276 118,90 300 000,00 300 000,0092,04 92,04 23 881,10

5164 Nájemné 81 553,00 28 000,00 83 000,00291,26 98,26 1 447,00

5166 Konzultační, poradenské a práv 53 413,03 77 000,00 54 000,0069,37 98,91 586,97

5167 Služby školení a vzdělávání 15 305,00 21 000,00 16 000,0072,88 95,66 695,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 86 158,21 166 000,00 87 000,0051,90 99,03 841,79

5169 Nákup ostatních služeb 5 133 207,40 3 782 000,00 5 697 798,80135,73 90,09 564 591,40

5171 Opravy a udržování 1 547 617,41 3 437 000,00 2 212 000,0045,03 69,96 664 382,59

5172 Programové vybavení 137 821,27 100 000,00 138 000,00137,82 99,87 178,73

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 4 945,00 9 000,00 4 000,0054,94 123,63 -945,00

5175 Pohoštění 57 373,00 68 000,00 95 000,0084,37 60,39 37 627,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 16 500,00 30 000,00 19 000,0055,00 86,84 2 500,00

5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5192 Poskytnuté náhrady 10 568,00 0,00 11 000,000,00 96,07 432,00

5194 Věcné dary 26 942,00 33 000,00 52 000,0081,64 51,81 25 058,00

5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 2 500,00 0,00 3 000,000,00 83,33 500,00

5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 18 122,00 0,00 18 000,000,00 100,68 -122,00

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 4 000,00 0,00 10 000,000,00 40,00 6 000,00

5222 Neinvestiční transfery občansk 501 100,00 570 000,00 578 000,0087,91 86,70 76 900,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 500 000,00 500 000,00 500 000,00100,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 11 220,00 20 000,00 26 000,0056,10 43,15 14 780,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 20 900,00 20 000,00 21 000,00104,50 99,52 100,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 261 500,00 270 000,00 270 000,0096,85 96,85 8 500,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejný 408 414,50 420 000,00 490 000,0097,24 83,35 81 585,50

5331 Neinvestiční příspěvky zřízený 5 121 000,00 5 121 000,00 5 121 000,00100,00 100,00 0,00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 785 478,00 0,00 785 478,000,00 100,00 0,00

5339 Neinvestiční transfery cizím p 2 500,00 0,00 2 000,000,00 125,00 -500,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 7 615 228,00 0,00 0,000,00 0,00 -7 615 228,00

5348 Převody do vlastní pokladny 99 082,00 0,00 0,000,00 0,00 -99 082,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -346 534,17 100 000,00 174 000,00-346,53 -199,16 520 534,17

5364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transf 32 048,00 30 000,00 32 000,00106,83 100,15 -48,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 518 080,00 400 000,00 518 000,00129,52 100,02 -80,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 41 043,00 0,00 42 553,000,00 96,45 1 510,00

5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00 0,00 7 000,000,00 142,86 -3 000,00
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 94 095,00 10 000,00 94 000,00940,95 100,10 -95,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 0,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 136,99 -4 757 667,32115,2136 045 262,32 31 287 595,0026 312 000,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 40 964 102,66 24 658 000,00 42 301 215,88166,13 96,84 1 337 113,22

6122 Stroje, přístroje a zařízení 834 102,60 0,00 970 405,000,00 85,95 136 302,40

6123 Dopravní prostředky 0,00 0,00 30 000,000,00 0,00 30 000,00

6130 Pozemky 1 732 521,45 150 000,00 1 739 000,001 155,0 99,63 6 478,55

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 175,47 1 509 894,1796,6543 530 726,71 45 040 620,8824 808 000,00

Výdaje celkem: 155,67 -3 247 773,15104,2679 575 989,03 76 328 215,8851 120 000,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2019



Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 4 926 552,25 0,00 8 460 000,000,00 58,23 3 533 447,75

8124 -535 043,65 -520 000,00 -536 000,00102,89 99,82 -956,35

8901 1 168,10 0,00 735 000,000,00 0,16 733 831,90

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -844,75 4 266 323,3050,734 392 676,70 8 659 000,00-520 000,00

Financování celkem: -844,75 4 266 323,3050,734 392 676,70 8 659 000,00-520 000,00
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2019Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 39 114 943,43 36 246 000,00 107,92 39 106 998,00 100,02 -7 945,43
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 1 856 555,07 1 560 000,00 119,01 1 850 000,00 100,35 -6 555,07
Správní poplatky ( Pol:136X ) 35 270,00 30 000,00 117,57 35 000,00 100,77 -270,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 1 626 655,74 1 400 000,00 116,19 1 626 000,00 100,04 -655,74
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2017 2018 2019

Leden 0,00 0,00 3 140 855,36

Únor 0,00 0,00 2 909 942,67

Březen 0,00 0,00 3 090 972,45

Duben 0,00 0,00 2 343 034,92

Květen 0,00 0,00 2 807 778,88

Červen 0,00 0,00 4 064 385,29

Červenec 0,00 0,00 4 341 751,29

Srpen 0,00 0,00 2 892 930,28

Září 0,00 0,00 3 052 049,41

Říjen 0,00 0,00 3 083 636,28

Listopad 0,00 0,00 3 093 917,01

Prosinec 0,00 0,00 4 293 689,59

0,00 0,00CELKEM 39 114 943,43
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2019Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 9 892 574,78 8 600 000,00 9 886 900,00115,03 100,06 -5 674,78
-1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 269 500,70 200 000,00 269 000,00134,75 100,19 -500,70
-1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 909 045,19 755 000,00 909 000,00120,40 100,00 -45,19
-1121 Daň z příjmů právnických osob 8 466 741,35 8 291 000,00 8 466 000,00102,12 100,01 -741,35
-1122 Daň z příjmů právnických osob 518 080,00 400 000,00 518 000,00129,52 100,02 -80,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 19 059 001,41 18 000 000,00 19 058 098,00105,88 100,00 -903,41
-1335 Poplatky za odnětí pozemků pln 27 067,07 0,00 27 000,000,00 100,25 -67,07
-1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 1 407 558,00 1 350 000,00 1 407 000,00104,26 100,04 -558,00
-1341 Poplatek ze psů 37 600,00 35 000,00 37 000,00107,43 101,62 -600,00
-1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 250 677,00 100 000,00 252 000,00250,68 99,48 1 323,00
-1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 39 260,00 35 000,00 35 000,00112,17 112,17 -4 260,00
-1345 Poplatek z ubytovací kapacity 94 393,00 40 000,00 92 000,00235,98 102,60 -2 393,00
-1361 Správní poplatky 35 270,00 30 000,00 35 000,00117,57 100,77 -270,00
-1381 Daň z hazardních her 224 663,76 300 000,00 225 000,0074,89 99,85 336,24
-1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 1 142,73 0,00 1 000,000,00 114,27 -142,73
-1385 Dílčí daň z technických her 50 310,15 0,00 50 000,000,00 100,62 -310,15
-1511 Daň z nemovitostí 1 626 655,74 1 400 000,00 1 626 000,00116,19 100,04 -655,74
-2111 Příjmy z poskytování služeb a 1 913 865,00 1 841 000,00 2 120 000,00103,96 90,28 206 135,00
-2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 78 427,00 60 000,00 64 000,00130,71 122,54 -14 427,00
-2119 Příjmy z vlastní činnosti jind 3 630,00 0,00 3 000,000,00 121,00 -630,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 43 839,00 40 000,00 40 000,00109,60 109,60 -3 839,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 2 872 519,21 2 671 000,00 2 723 000,00107,54 105,49 -149 519,21
-2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 135 398,00 198 000,00 198 000,0068,38 68,38 62 602,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 1 111,02 0,00 0,000,00 0,00 -1 111,02
-2142 Příjmy z podílů na zisku a div 0,00 210 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 29 000,00 0,00 29 000,000,00 100,00 0,00
-2222 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozpočt 1 893,00 0,00 2 000,000,00 94,65 107,00
-2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlouhodobého majetku 6 784,00 0,00 7 000,000,00 96,91 216,00
-2321 Přijaté neinvestiční dary 200 000,00 0,00 360 000,000,00 55,56 160 000,00
-2322 Přijaté pojistné náhrady 9 665,00 0,00 0,000,00 0,00 -9 665,00
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 305 056,34 200 000,00 273 000,00152,53 111,74 -32 056,34
-3111 Příjmy z prodeje pozemků 199 056,00 0,00 197 000,000,00 101,04 -2 056,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz 859 100,00 916 000,00 859 100,0093,79 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 4 515 082,00 0,00 0,000,00 0,00 -4 515 082,00
-4138 Převody z vlastní pokladny 3 199 228,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 199 228,00

Příjmy: 57 283 194,45 45 672 000,00 125,42 49 769 098,00 115,10 -7 514 096,45

-5011 Platy zaměstnanců v pracovním 4 468 731,38 3 655 000,00 4 557 000,00122,26 98,06 88 268,62
-5019 Ostatní platy 2 617,00 15 000,00 3 000,0017,45 87,23 383,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 316 878,00 407 000,00 376 000,0077,86 84,28 59 122,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev ob 1 731 961,00 2 087 000,00 2 087 000,0082,99 82,99 355 039,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a př 1 415 239,95 1 211 000,00 1 457 000,00116,87 97,13 41 760,05
-5032 Povinné pojistné na veřejné zd 591 673,67 541 000,00 619 000,00109,37 95,59 27 326,33
-5038 Povinné pojistné na úrazové po 20 577,38 16 000,00 21 000,00128,61 97,99 422,62
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 4 380,00 3 000,00 5 000,00146,00 87,60 620,00
-5131 Potraviny 3 076,00 0,00 2 000,000,00 153,80 -1 076,00
-5134 Prádlo, oděv a obuv 33 303,00 0,00 34 000,000,00 97,95 697,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 139 056,50 134 000,00 140 000,00103,77 99,33 943,50
-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 364 297,84 244 000,00 423 000,00149,30 86,12 58 702,16
-5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 66 685,00 50 000,00 68 000,00133,37 98,07 1 315,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 295 690,13 734 000,00 1 435 000,00176,52 90,29 139 309,87
-5141 Úroky vlastní 14 880,35 30 000,00 30 000,0049,60 49,60 15 119,65
-5151 Studená voda 183 859,00 191 000,00 188 000,0096,26 97,80 4 141,00
-5153 Plyn 399 170,00 356 000,00 401 000,00112,13 99,54 1 830,00
-5154 Elektrická energie 668 478,19 656 000,00 692 000,00101,90 96,60 23 521,81
-5156 Pohonné hmoty a maziva 246 413,60 230 000,00 249 000,00107,14 98,96 2 586,40
-5161 Poštovní služby 31 254,38 32 000,00 32 000,0097,67 97,67 745,62
-5162 Služby telekomunikací a radiok 114 602,20 108 000,00 116 000,00106,11 98,80 1 397,80
-5163 Služby peněžních ústavů 276 118,90 300 000,00 300 000,0092,04 92,04 23 881,10
-5164 Nájemné 81 553,00 28 000,00 83 000,00291,26 98,26 1 447,00
-5166 Konzultační, poradenské a práv 53 413,03 77 000,00 54 000,0069,37 98,91 586,97
-5167 Služby školení a vzdělávání 15 305,00 21 000,00 16 000,0072,88 95,66 695,00
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 86 158,21 166 000,00 87 000,0051,90 99,03 841,79
-5169 Nákup ostatních služeb 5 037 954,60 3 782 000,00 5 603 000,00133,21 89,92 565 045,40
-5171 Opravy a udržování 1 547 617,41 3 437 000,00 2 212 000,0045,03 69,96 664 382,59
-5172 Programové vybavení 100 821,27 100 000,00 101 000,00100,82 99,82 178,73
-5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 3 757,00 9 000,00 4 000,0041,74 93,93 243,00
-5175 Pohoštění 54 093,00 68 000,00 85 000,0079,55 63,64 30 907,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 16 500,00 30 000,00 19 000,0055,00 86,84 2 500,00
-5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5192 Poskytnuté náhrady 10 568,00 0,00 11 000,000,00 96,07 432,00
-5194 Věcné dary 26 942,00 33 000,00 52 000,0081,64 51,81 25 058,00
-5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 2 500,00 0,00 3 000,000,00 83,33 500,00
-5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 18 122,00 0,00 18 000,000,00 100,68 -122,00
-5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 4 000,00 0,00 10 000,000,00 40,00 6 000,00
-5222 Neinvestiční transfery občansk 501 100,00 570 000,00 578 000,0087,91 86,70 76 900,00
-5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 500 000,00 500 000,00 500 000,00100,00 100,00 0,00
-5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 11 220,00 20 000,00 26 000,0056,10 43,15 14 780,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 20 900,00 20 000,00 21 000,00104,50 99,52 100,00
-5323 Neinvestiční transfery krajům 261 500,00 270 000,00 270 000,0096,85 96,85 8 500,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejný 408 414,50 420 000,00 490 000,0097,24 83,35 81 585,50
-5331 Neinvestiční příspěvky zřízený 5 121 000,00 5 121 000,00 5 121 000,00100,00 100,00 0,00
-5339 Neinvestiční transfery cizím p 2 500,00 0,00 2 000,000,00 125,00 -500,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 7 615 228,00 0,00 0,000,00 0,00 -7 615 228,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 99 082,00 0,00 0,000,00 0,00 -99 082,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -346 534,17 100 000,00 174 000,00-346,53 -199,16 520 534,17
-5364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transf 32 048,00 30 000,00 32 000,00106,83 100,15 -48,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 518 080,00 400 000,00 518 000,00129,52 100,02 -80,00
-5424 Náhrady mezd v době nemoci 38 490,00 0,00 40 000,000,00 96,23 1 510,00
-5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00 0,00 7 000,000,00 142,86 -3 000,00
-5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 94 095,00 10 000,00 94 000,00940,95 100,10 -95,00
-5901 Nespecifikované rezervy 0,00 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 0,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00
-5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-6121 Budovy, haly a stavby 21 519 052,05 18 690 000,00 22 810 000,00115,14 94,34 1 290 947,95
-6122 Stroje, přístroje a zařízení 722 697,60 0,00 859 000,000,00 84,13 136 302,40
-6123 Dopravní prostředky 0,00 0,00 30 000,000,00 0,00 30 000,00
-6130 Pozemky 1 732 521,45 150 000,00 1 739 000,001 155,0 99,63 6 478,55

Výdaje: 58 309 642,42 45 152 000,00 129,14 55 004 000,00 106,01 -3 305 642,42

Nst Zdr UZ 000 0 00020
-4222 Investiční přijaté transfery od krajů 111 405,00 0,00 111 405,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 111 405,00 0,00 0,00 111 405,00 100,00 0,00

-6122 Stroje, přístroje a zařízení 111 405,00 0,00 111 405,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 111 405,00 0,00 0,00 111 405,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 00090
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 67 200,00 0,00 67 200,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 67 200,00 0,00 0,00 67 200,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 680 759,00 0,00 680 759,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 680 759,00 0,00 0,00 680 759,00 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 506 688,62 0,00 506 689,000,00 100,00 0,38
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 125 915,05 0,00 125 915,000,00 100,00 -0,05
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45 602,33 0,00 45 602,000,00 100,00 -0,33
-5424 Náhrady mezd v době nemoci 2 553,00 0,00 2 553,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 680 759,00 0,00 0,00 680 759,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 14004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 13 400,00 0,00 13 400,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 13 400,00 0,00 0,00 13 400,00 100,00 0,00

-5019 Ostatní platy 5 200,00 0,00 5 200,000,00 100,00 0,00
-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 3 200,00 0,00 3 200,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 13 400,00 0,00 0,00 13 400,00 100,00 0,00
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 17507 Obnova obecního a krajského majetku po živelních pohromách v roce 2018 – program č. 117D91900 – INV
-4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 7 921 641,00 0,00 7 921 641,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 7 921 641,00 0,00 0,00 7 921 641,00 100,00 0,00

-6121 Budovy, haly a stavby 7 921 641,00 0,00 7 921 641,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 7 921 641,00 0,00 0,00 7 921 641,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 29014 Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid.
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 59 920,00 0,00 59 920,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 59 920,00 0,00 0,00 59 920,00 100,00 0,00

-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 24 359,20 0,00 24 359,200,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 35 560,80 0,00 35 560,800,00 100,00 0,00

Výdaje: 59 920,00 0,00 0,00 59 920,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 29015 Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle písm.D
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 16 740,00 0,00 16 740,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 16 740,00 0,00 0,00 16 740,00 100,00 0,00

-5169 Nákup ostatních služeb 8 038,00 0,00 8 038,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 8 038,00 0,00 0,00 8 038,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 29026 Akreditovaná poradenská činnost v lesním hospodářství
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 40 000,00 0,00 40 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 100,00 0,00

-5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 0,00 40 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 34053 Veřejné informační služby knihoven - neinvestice
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 37 000,00 0,00 37 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 100,00 0,00

-5172 Programové vybavení 37 000,00 0,00 37 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 34070 Kulturní aktivity
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 3 500,00 0,00 4 000,000,00 87,50 500,00
-5169 Nákup ostatních služeb 6 500,00 0,00 6 000,000,00 108,33 -500,00

Výdaje: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 34544 Veřejné inf.služby knihoven - investice
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5172 Programové vybavení 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 90992 Národní program Životní prostředí – IV
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 726 636,00 0,00 726 636,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 726 636,00 0,00 0,00 726 636,00 100,00 0,00

-6121 Budovy, haly a stavby 726 636,00 0,00 726 636,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 726 636,00 0,00 0,00 726 636,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 91628 Financování dopravní infrastruktury - investice
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 7 342 938,88 5 968 000,00 7 342 938,88123,04 100,00 0,00

Příjmy: 7 342 938,88 5 968 000,00 123,04 7 342 938,88 100,00 0,00

-6121 Budovy, haly a stavby 7 342 938,88 5 968 000,00 7 342 938,88123,04 100,00 0,00

Výdaje: 7 342 938,88 5 968 000,00 123,04 7 342 938,88 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 87 000,00 0,00 87 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 87 000,00 0,00 0,00 87 000,00 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 66 292,00 0,00 68 000,000,00 97,49 1 708,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 582,00 0,00 5 000,000,00 51,64 2 418,00
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5161 Poštovní služby 0,00 0,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00
-5169 Nákup ostatních služeb 1 954,00 0,00 2 000,000,00 97,70 46,00
-5173 Cestovné 1 188,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 188,00
-5175 Pohoštění 3 280,00 0,00 10 000,000,00 32,80 6 720,00

Výdaje: 75 296,00 0,00 0,00 87 000,00 86,55 11 704,00

Nst Zdr UZ 103 1 33063 OP VVV - PO3 neinvestice
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 117 821,70 0,00 117 821,700,00 100,00 0,00

Příjmy: 117 821,70 0,00 0,00 117 821,70 100,00 0,00

-5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 117 821,70 0,00 117 821,700,00 100,00 0,00

Výdaje: 117 821,70 0,00 0,00 117 821,70 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 103 5 33063 OP VVV - PO3 neinvestice
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 667 656,30 0,00 667 656,300,00 100,00 0,00

Příjmy: 667 656,30 0,00 0,00 667 656,30 100,00 0,00

-5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 667 656,30 0,00 667 656,300,00 100,00 0,00

Výdaje: 667 656,30 0,00 0,00 667 656,30 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 130 1 00000
-6121 Budovy, haly a stavby 690 766,95 0,00 700 000,000,00 98,68 9 233,05

Výdaje: 690 766,95 0,00 0,00 700 000,00 98,68 9 233,05

Nst Zdr UZ 130 1 89505 Lesnická infrastruktura - IV - SR
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6121 Budovy, haly a stavby 1 395 349,23 0,00 1 414 000,000,00 98,68 18 650,77

Výdaje: 1 395 349,23 0,00 0,00 1 414 000,00 98,68 18 650,77

Nst Zdr UZ 130 5 89506 Lesnická infrastruktura - IV - EU
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6121 Budovy, haly a stavby 1 367 718,55 0,00 1 386 000,000,00 98,68 18 281,45

Výdaje: 1 367 718,55 0,00 0,00 1 386 000,00 98,68 18 281,45

CELKEM PŘÍJMY: 75 183 312,33 51 640 000,00 67 669 215,88 -7 514 096,45145,59 111,10

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

79 575 989,03 51 120 000,00 76 328 215,88 -3 247 773,15155,67 104,26

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2019

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17507 MMR Obnova obecního a krajského majetku po 7 921 641,00 7 921 641,00 0,00 0,00

90992 SFŽP Národní program Životní prostředí – IV 726 636,00 726 636,00 0,00 0,00

91628 SFDI Financování dopravní infrastruktury - investice 7 342 938,88 7 342 938,88 0,00 0,00

Celkem 15 991 215,88 15 991 215,88 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 680 759,00 680 759,00 0,00 0,00

14004 MV ČR Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00

29014 MZe ČR Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle 59 920,00 59 920,00 0,00 0,00

29015 MZe ČR Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle 16 740,00 8 038,00 0,00 0,00

29026 MZe ČR Akreditovaná poradenská činnost v lesním 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

33063 MŠMT ČR OP VVV - PO3 neinvestice 785 478,00 785 478,00 0,00 0,00

34053 MK ČR Veřejné informační služby knihoven - 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

34070 MK ČR Kulturní aktivity 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 87 000,00 75 296,00 0,00 0,00

Celkem 1 730 297,00 1 709 891,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 17 721 512,88 0,0017 701 106,88
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2019

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00020 Investiční přijaté transfery od krajů 111 405,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 111 405,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00090 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 67 200,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 67 200,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00178 605,00
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Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131 KEO4 1.6.15 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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